

Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry
Istumalentopallon lajijaosto

Puhelinpalaveri 10.7.2014 klo 12 – 12.45

Sampsa Söderholm, Sari Mannersuo, Lasse Pakarinen, Paula Tarvainen ja Petri Räbinä

Ilmoittautumisaika SM-sarjoihin

Päätettiin jatkaa ilmoittautumisaikaa miesten ja naisten SM-sarjoihin 15.8 saakka.

Farmisopimus

Lajijaosto oli saanut seuroilta kirjelmän koskien farmisopimusta ja siihen liittyviä muutostoiveita. Lajijaosto teki periaatepäätöksen, jossa farmisopimusta muutetaan alla olevan kirjelmän mukaan. Muutos sarjamääräyksiin kirjataan 15.8 ilmoittautumisten jälkeen, jos joukkueita on ilmoittautunut riittävästi.

Farmipelaajien (1-sarja) **VAPAA** käyttö. (max. 6 nimettyä pelaajaa) SM-sarjassa **ILMAN RAJOITUKSIA**, ettei pelaaja menetä oikeutta **ykkössarjastatukseen**. Sääntö (1 kentällä/2 joukkueessa) SM-sarjapelaajien käyttämisestä 1-sarjassa säilytetään ennallaan. Lisäksi farmipelaajien aikarajat pelaajien liikkumisen suhteen poistetaan eli pelaajat voivat liikkua farmisopimuksen mukaan koko sarjakauden ajan.

Lisäksi istumalentopallon valiokunnalle pitää järjestää mahdollisuus puuttua/estää selkeät väärinkäytökset säännön suhteen. Sääntöehdotus koskee kautta 2014-2015.

Säännön tärkeimpänä ajatuksena on se, että joukkueet eivät sijoita selkeästi SM-pelaajia farmijoukkueen listoille, vaan se mahdollistaa 1-sarjapelaajien käyttämiseen SM-sarjassa esimerkiksi pelaajaringin laajentamiseen.

Istumalentopallon lajijaostolla on mahdollisuus rajoittaa farmisopimukseen nimettäviä pelaajia niiden pelaajien osalta, joiden ei katsota täyttävän farmisiirtojen tarkoitusta (esim. ulkomaalaisvahvistukset, ylemmän sarjatason runkopelaajat).

Farmipelaajaedellytysten toteutumista seurataan kauden aikana, lajijaostolla on mahdollisuus evätä pelaajan farmikelpoisuus kesken kauden.

Naisten SM-sarja

Päätettiin muuttaa sarjaohjelmaa niin, että lopputurnauksessa runkosarjan ykkönen ja kakkonen pelaa vastakkain kullasta ja pronssipelissä on runkosarjan kolmonen ja nelonen.

SM-lopputurnauksen haku

Jos joukkueita ei tule sarjoihin riittävästi, pelataan Suomen mestaruudesta viikonlopun kestävä turnaus keväällä. Turnauksen haku 15.8 mennessä sähköpostitse petri.rabina at vammaisurheilu.fi. Turnausta voi hakea pelattavaksi miehet/ naiset samaan aikaan samalla paikkakunnalla tai miehet ja naiset pelaavat erikseen eri paikkakunnilla.

Muistion kirjasi Petri Räbinä